
Nr. 27732
25 mei

2020

Besluit van 11 mei 2020, nr. 2020000913 houdende herbenoeming van drie 

leden van de Raad voor Cultuur

Wij Willem Alexander bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 30 april 2020, 
nr. 23821303, directie Erfgoed en Kunsten;

Gelet op artikel 11, eerste en tweede lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

1. Met ingang van 1 mei 2020 worden mevrouw B.M. Bloksma en de heer T.W. Steffens voor de duur 
van twee jaar herbenoemd tot lid van de Raad voor Cultuur.

2. Met ingang van 15 november 2020 wordt de heer L. Booij voor de duur van twee jaar herbenoemd 
tot lid van de Raad voor Cultuur.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2020.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan een afschrift zal worden gezonden aan betrokkenen 
en de Raad voor Cultuur.

’s-Gravenhage, 11 mei 2020

Willem-Alexander

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 27732 25 mei 2020


	Besluit van 11 mei 2020, nr. 2020000913 houdende herbenoeming van drie leden van de Raad voor Cultuur
	Artikel 1 
	Artikel 2 


